

دریچه

همزمان با پوشش ملی #هر هفته_الف ب ایران،

۱۷ روستای قم از آب سالم

و بهداشتی بهره‌مند شدند



محمد توکلی
قم / tavakoli.m.1987@gmail.com

همزمان با هفته بیست‌ویکم پوشش ملی #هر هفته_الف ب ایران و با حضور ویدئو کنفرانسی ویز نیرو، طرح آب‌رسانی به ۱۷ روستای استان قم به بهره‌برداری رسید. علی‌جان صادق پور، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در آیین افتتاحیه این طرح‌ها که با بهره‌برداری از طرح‌های آب‌رسانی به ۴۰۰ روستای کشور و با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو صورت گرفت، با قدردانی از توجه وزارت نیرو به طرح‌های آب‌رسانی روستایی گفت: امروز سه مجتمع آب‌رسانی شهرداری کبک در بخش کبک، شهید علیمحمدی در بخش جعفرآباد و قاهان در بخش خلجستان وارد مدار بهره‌برداری شد. وی با بیان اینکه با بهره‌برداری از این مجتمع‌ها ۱۷ روستای استان با جمعیتی بالغ بر ۱۴ هزار و ۶۰۰ نفر از نعمت آب بهداشتی بهره‌مند می‌شوند اظهار داشت: تأمین آب شرب سالم از منابع پایدار همواره یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم این منطقه به‌شمار می‌رود که با افتتاح این پروژه‌ها صادق پور خاطر نشان کرد: برای اجرای این پروژه‌ها ۵ ایستگاه پمپاژ، ۱۷ کیلومتر خط انتقال و حدود ۴ هزار متر مکعب مخزن، با کیفیت بسیار مطلوب و تأسیسات بروز و کارآمد و استفاده از مصالح با کیفیت احداث شده است. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه‌ها از سال ۹۵ شروع شده و در شهریور سال جاری به پایان رسیده، یادآور شد: آب‌رسانی به این روستاها در مجموع با اعتباری بالغ بر ۱۳۳ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که بخش عمده‌ای از آن محل صندوق توسعه ملی و بخشی نیز از اعتبارات متمرکز قانون بودجه تأمین شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم بیان اینکه این پروژه‌ها در دوران ساخت موجبات اشتغال مستقیم ۳۵ نفر و در دوران بهره‌برداری ۶ نفر فراهم آورده است گفت: بهره‌برداری از این پروژه‌ها و تأمین آب بهداشتی پایدار برای روستاهای هدف، جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها را به دنبال دارد که این مهم به‌تداوم تولید، اشتغال در سکونت‌گاه‌های روستایی کمک خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام خبر داد:

اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان برای طرح‌های حوزه برق در ایلام

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام از اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح‌های حوزه برق در ایلام در سال جاری خبر داد. هادی شیرخانی در بستر فضای مجازی اظهار کرد: میزان بدهی انباشته شده مشترکان برق در استان ایلام تاکنون بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان بوده است. وی گفت: برنامه شرکت برق برای وصول مطالبات استفاده حداکثری از ظرفیت پیمانکار بوده که در ابتدا به صورت اخطار و در نهایت استفاده از ابزار قطع برق برای مشترکان بدحساب است. شیرخانی بیان کرد: وضعیت وصول مطالبات بدهی مشترکان برق در استان در شرایط نامطلوبی قرار دارد، به شکلی که حدود ۶۰ درصد از انرژی فروخته شده وصول می‌شود. وی گفت: عمده‌ترین بخش‌هایی که در حوزه وصول مطالبات در پرداخت به‌موقع صورت‌حساب کوتاهی می‌کنند بخش‌های تجاری و خانگی است.

سخنگوی شورای شهر اراک گفت:

۵ پروژه توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا عملیاتی می‌شود

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

سخنگوی شورای شهر اراک در نشست خبری با اصحاب رسانه، در خصوص اقدامات شورای شهر در سه سال اخیر، به پروژه مجتمع تجاری آفتاب در مرکز شهر اراک اشاره کرد و افزود: این پروژه در محل شهرداری قدیم شهر اراک واقع شده است. این بنا که می‌توانست بنیادی تاریخی باشد با بی‌تدبیری تخریب شده و تصمیم بر احداث یک مجتمع تجاری به جای آن گرفته شد. سعید نادری اضافه کرد: شورای پنجم با ورود به موضوع مدیریت شهری از سرگیری ساخت‌وساز این مجتمع را در دستور کار خود قرار داد و در سال ۹۸ از طریق فراخوان سرمایه‌گذاری، پروژه به جهاد نصر واگذار شد و از ابتدای سال تاکنون عملیات اجرایی آن آغاز شده و تاکنون ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیز حاصل شده است. با توجه به اینکه این پروژه در مرکز شهر واقع شده، به پیمانکار اعلام شد که اجرای نهایی ساختمان در اولویت قرار گیرد تا این‌ساز زبایی بصری پیدا نکند. نادری گفت: اخیراً اجرای پنج پروژه با مشارکت قرارگاه خاتم‌الانبیا به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفته است.

برداشت ۷۲ کیلوگرم زعفران از مزارع آذربایجان غربی

ارومیه / گروه استان‌ها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی، از پیش‌بینی برداشت ۷۲ کیلوگرم زعفران از مزارع زیر کشت این محصول در استان خبر داد. رسول جلیلی، در خصوص اقدامات جهاد کشاورزی در زمینه مقابله با کم‌آبی و کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود: زعفران یکی از مهم‌ترین محصولات صادراتی ایران است که با تولید و صدور آن همه ساله ارز قابل توجهی وارد کشور می‌شود.

وی ادامه داد: طی چند سال اخیر سطح زیر کشت این محصول در استان به حدود ۴۸ هکتار رسیده و عملکرد آن به‌طور میانگین دو کیلوگرم در هر هکتار افزایش یافته است. جلیلی افزود: با توجه به وجود میکرو کلیماهای مستعد در این استان توسعه کشت این محصول در استان شروع شده است.



مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیر عالی حرم مطهر رضوی: بارگاه‌ثامن الحجج (ع) باید کانون توسعه معنویت باشد

مدیر عالی حرم مطهر رضوی گفت: بر این باوریم که بارگاه مطهر و نورانی حضرت رضاع (محمود و بر همین اساس، مطالعات و برنامه‌ریزی‌های مختلفی جهت ترویج و تعالی فرهنگ و سیره رضوی در دستور کار قرار گرفته است. محمدمهدی برادران، در جلسه با مدیران شبکه‌های مختلف سیما با موضوع هماهنگی برنامه‌های تبلیغی ویژه از بعین حسینی و دهه پایانی ماه صفر که شب گذشته در سازمان مرکزی استان قدس رضوی برگزار شد، عنوان کرد: لازم است استان مقدس رضوی برای شیفتگان و ارادتمندان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) که این روزها از زیارت حضوری محروم

هستند، برنامه‌های ویژه خصوصاً با رویکرد بین‌الملل داشته باشد. وی افزود: ایجاد و جدوی حضرت رضاع (ع) چنان گسترده و متنوع است که متأسفانه تاکنون کمتر به آن پرداخته شده است و بسیاری از مردم هنوز شناخت کامل و جامعی از سیره و ویژگی‌های درخشان رفتاری این امام همام ندارند و نقش رسانه‌ها در رفع این نقص و آگاهی‌بخشی عمومی، تأثیرگذار است. وی در توضیح خدمت‌رسانی به زائران توضیح داد: هفت هزار خادم به صورت تشریفی و افتخاری، ۷۵ هزار خادم‌در‌مشهد، ۱۲۰ هزار خادم‌در استان‌های مختلف کشور و در مجموع بیش از ۲۰۰ هزار نفر در این استان مقدس مشغول خدمت‌رسانی به دل‌باختگان حضرت (ع) هستند. برادران، خاطر نشان کرد: خادم‌یاران در عرصه‌های مختلف از جمله بهداشت، تعمیرات،

کرمانشاه

از ماموران نمونه قرائت‌کننده آبنمای شهر کرمانشاه تجلیل شد

و درآمد آبنمای استان و تعدادی از مدیران آبنما و مناطق سه‌گانه شهر کرمانشاه مورد تشویق و تجلیل قرار گرفتند. معاون خدمات مشتریان و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان، طی سخنانی در آیین تجلیل از ماموران قرائت‌کننده، شاخص‌های قرائت بالا و با کیفیت، وصول به موقع، گزارش‌های عیب و نقص لوازم اندازه‌گیری معیوب و کنترل‌های راکد، رضایت‌مندی مشتریان و شرکت‌ها از نحوه ارائه خدمات



کرمانشاه / گروه استان‌ها: ماموران منضبط و پرکار قرائت‌کننده آبنمای شهرستان کرمانشاه طی مراسمی با حضور معاون خدمات مشتریان

خوبی صورت گرفته است، ولی زمانی فعالیت‌ها نتیجه می‌دهد که تخلفات مربوط به دستکاری کنتور و انشعابات غیرمجاز کاهش یابد. در پایان این مراسم از ۹ مأمور نمونه قرائت‌کننده به شرح زیر قدردانی شد. نفرت اول: هوشنگ از ناحیه ۳ خسرو اسدی ناحیه ۲، یاسر مرادی ناحیه یک نفرت دوم: کریم یونسسی ناحیه دو، علی ملکی ناحیه یک، مهرداد مرادی ناحیه ۲ نفرت سوم: سهیل تیموری ناحیه نیا، سیدمهدی حسینی ناحیه ۲، یوسف بیگ زاده ناحیه یک

کرمانشاه

جهت جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی

عملیات شاخه‌زنی درختان مجاور شبکه توزیع برق باو اجرا شد



کرمانشاه / اکبر میثاقی: در راستای خدمات‌رسانی هر چه بهتر به مشترکان برق و جلوگیری از بروز خطرات احتمالی در زمان شرایط بد آب و هوایی هم‌چون بارندگی سنگین برف و طوفان و رعدوبرق، مدیریت برق شهرستان باو اقدام به انجام عملیات گسترده شاخه‌زنی درختان مجاور شبکه‌های توزیع برق کرد.

خلیل خوشرو، رئیس اداره برق شهرستان باو هدف از اجرای این عملیات را جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی در فصول سرد سال دانست تا تداوم برق‌رسانی هم‌چنان ادامه داشته باشد. وی با اشاره به اینکه هر سال این عملیات اجرایی می‌شود، گفت: به منظور نشان دادن آمادگی نیروها و تجهیزات لازم برای مقابله با خاموشی‌های احتمالی و همکاری‌های لازم با شهرداری باو و شهرستان روانسر، هرس کردن درختان در حریم شبکه فشار متوسط هوایی شهرستان باو رأس ساعت ۶ بامداد با ۴ دستگاه بولابور و خودروهای عملیاتی و پرسنل باو شروع

باغستان

با حضور استاندار استان تهران در شهر باغستان رقم خورد:

تسریع در روند تکمیلی پروژه تقاطع غیر همسطح ورودی شهر باغستان



مشارکت شهرداری منطقه ۲۱ شهرداری تهران و شهرداری باغستان در حال اجراست از نزدیک در جریان روند احداث پروژه و پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی فاز اول این طرح قرار گرفت. شایان ذکر است انوشیروان محسنی‌بندی، استاندار تهران در حاشیه هفتمین نشست فصلی شهرداران استان تهران از مدیران روابط عمومی‌های برتر شهرداری‌های استان تهران تجلیل واز تلاش‌ها و خدمات عمومی روابط عمومی‌های برتر شهرداری‌های استان تهران در خصوص اطلاع‌رسانی گسترده و همچنین انعکاس رویدادها و فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی تقدیر کرد.

در این مراسم محسنی‌بندی، استاندار استان تهران از شمایی، سرپرست اداره فرهنگ، اجتماعی و ورزشی و مدیر روابط عمومی و امور بین‌المللی شورای اسلامی و شهرداری باغستان به دلیل کسب رتبه نخست در رده تلاش‌گران روابط عمومی شهرداری‌های استان تهران تقدیر کرد. در ادامه این بازدید دکتر حسن‌نجبر شهردار باغستان ضمن عرض تبریک هفته دفاع مقدس به تشریح اقدامات و پروژه‌های سطح شهر و تلاش‌های عمرانی مدیریت شهری پرداخت و در این زمینه گفت: پروژه خط‌کشی محوری معابر و بلوارهای اصلی شهر آغاز عملیات پروژه عمرانی دوربرگردان استانداردها در حفاصله شرکت ایران یاسا و میدان ورودی شهر، آغاز عملیات پروژه طرح پلاک‌کوبی واحدهای مسکونی و تجاری شهر باغستان، برگزاری جلسات ملاقات مردمی شهردار با شهروندان را بخشی از برنامه‌های خواهد یافت.

تکریم ۱۷ هزار پیشکسوت عرصه دفاع مقدس در البرز

کرج / گروه استان‌ها: آیین تکریم و تجلیل از ۱۷ هزار پیشکسوت عرصه دفاع مقدس با حضور مسئولان استانی در سالن شهیدان نژادفلاح کرج، برگزار شد. این مراسم به صورت ویدئو کنفرانس با پخش سخنرانی رهبر معظم انقلاب برگزار و بسیجیان حاضر شعار «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست»، سر دادند. گفتنی است در ابتدای مراسم سردار سرلشکر باقری، به ارائه گزارشی در خصوص فعالیت‌های مرکز حفظ و نشر دفاع ارزش‌های دفاع مقدس پرداخت. سردار ابوالفضل اسلامی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس البرز، در حاشیه این مراسم به خبرنگار مهر گفت: امروز در سراسر کشور به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی به جای برگزاری مراسم رژه نیروهای مسلح، مراسم تکریم و احترام از یک میلیون پیشکسوت عرصه دفاع مقدس از طریق ارتباط تصویری با فرمانده کل قوا برگزار می‌شود.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda



تجلیات، حمل‌ونقل و ویلچر و راهنمایی اماکن و... در حال خدمت‌رسانی به زائران حرم امام رضا (ع) هستند اما هنوز در حوزه فعالیت‌های رسانه‌ای برای خادم‌یاران به ساماندهی خاصی نرسیده‌ایم. وی در تشریح برنامه‌های استان قدس رضوی اولویت نخست را خدمت‌رسانی به زائران برشمرد و گفت: بسیاری از مراسم و برنامه‌هایی که به مناسبت‌های مختلف در حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود با برنامه‌ریزی تخصصی و دقیق قابلیت رسانه‌ای شدن دارند. با توجه به ماهیت و

طرفیت بسیاری از این برنامه‌ها که در داخل حرم مطهر برگزار می‌شود، می‌توان از پخش‌های صرفاً استودیویی اجتناب کرد. برادران ضمن درخواست هماهنگی حداکثری حوزه‌ها و بخش‌های مختلف با رسانه، گفت: برگزاری نخستین دوره جشنواره رسانه‌ای امام رضاع (ع) همزمان با ایام دهه پایانی ماه صفر، گامی در راستای توسعه وقف و نذر رسانه‌ای است و این جشنواره می‌تواند گامی مؤثر برای تولید آثار فاخر در قالب‌های مختلف متنوع باشد.

کوتاه از استان‌ها

با حضور اساتید دانشگاه

علوم پزشکی مازندران انجام شد

برگزاری وبینار

کشوری احیای قلبی ریوی پایه



مازندران / الهه امیری
news@nasleforda.net

وبینار احیای قلبی ریوی پایه برای کارکنان پرستاری و فوریتهای پزشکی و متخصصان طب اورژانس و پزشکان عمومی سراسر کشور برگزار شد. در این برنامه آموزشی که به صورت مجازی و با حضور اساتید دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد مباحث آموزشی شامل زنجیره بقا بالغین، ایمنی صحنه و ارزیابی بیمار، chest compression در بالغین و تنفس دانه در بیمار، زنجیره بقا اطفال، احیای پایه اطفال، احیای پایه اطفال توسط یک امدادگر و دو امدادگر، انسداد راه هوایی توسط اجسام خارجی (fbaa) ارائه شد.

در استان گلستان انجام شد

دریافت صورت حساب تلفن ثابت

با شماره گیری کد *۲۰۲*

گراگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: همه مشترکان تلفن همراه می‌توانند از طریق شماره گیری کد *۲۰۲* و ثبت تلفن همراه خود، اقدام به دریافت صورت حساب تلفن ثابت خود، شهرداری گفت: خدمات قابل ارائه به مشتریان در سامانه ۲۰۲۰ متنوع و کاربردی بوده که جهت رفاه حال مشتریان در نظر گرفته شده است. وی با برشمردن خدمات ارائه شده توسط سامانه *۲۰۲* گفت: پرداخت قبوض تلفن ثابت، پرداخت قبوض تلفن ثابت، پیش ثبت نام اینترنت پر سرعت، خرید ترافیک اینترنت پر سرعت، استعلام مانده اعتبار اینترنت پر سرعت و شارژ کارت تلفن همگانی از جمله این خدمات است که مشتریان می‌توانند از آن بهره‌مند شوند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی

استان بوشهر خبر داد:

همکاری اداره کل بنادر

و گروه صنعتی پلیمر بوشهر

بوشهر / صقیه رزاز
news@nasleforda.net

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر و مرکز آموزش علمی-کاربردی گروه صنعتی پلیمر بوشهر تقاضنامه همکاری علمی و آموزشی امضای کردند. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گفت: این تقاضنامه در آینده منجر به ارتقای دانش و کارورزی دانشجویان مرکز علمی-کاربردی گروه صنعتی پلیمر خواهد شد و دانشگاه نیز به اداره کل بنادر کمک می‌کند تا کارکنان در زمینه‌های مختلف از دانش و امکانات مورد نیاز مرکز آموزشی علمی-کاربردی پلیمر استفاده کنند. سیاوش ارجمندزاده افزود: تعامل و تبادل دانش و مهارت‌های ما بین کارشناسان و محققان طرفین، همکاری پیرامون دوره‌های کارآموزی، بازدیدهای علمی-آموزشی از جمله موضوع‌های تقاضنامه همکاری این اداره کل با مرکز علمی-کاربردی گروه صنعتی پلیمر است. همکاری مشترک در برگزاری کارگاه آموزشی، و... متناسب با نیاز طرفین، طراحی، تدوین و پیاده‌سازی دوره‌های آموزشی فنی و تخصصی مرتبط با ایمنی و آتش‌نشانی خشکی و دریا و تورهای علمی-صنعتی داخلی و بین‌المللی و رویدادهای کارآفرینی و استارت‌آپ از دیگر موضوعات تقاضنامه همکاری است. وی ادامه داد: طراحی و ایجاد دوره‌های آموزشی علمی-کاربردی برای شاغلان نیروهای تحت پوشش واحد ایمنی و آتش‌نشانی بنادر و دریانوردی استان بوشهر از دیگر سرفصل‌های تقاضنامه همکاری با گروه صنعتی پلیمر است.